
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

NUTARIMAS 

 

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS MOKSLO IR MENO KOMITETO SUDĖTIES   

PATVIRTINIMO 

 

 2025 m. gruodžio 10  d.  Nr. AT N-21  

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2025 m. gruodžio 10 d. posėdyje (protokolas Nr. AT-11), 

vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento 25.7 papunkčiu,  

n u t a r i a  iki Akademinės tarybos kadencijos pabaigos patvirtinti atnaujintą Mokslo ir meno 

komiteto sudėtį  ir paskelbti  ją Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu: 

1. Dr. Laura Gžegoževskė, Elektronikos ir informatikos fakulteto prodekanė; 

2. Dr. Dalia Kačinaitė-Vrubliauskienė, Pedagogikos fakulteto docentė; 

3. Pranas Kentra, pripažintas menininkas, Menų ir dizaino fakulteto docentas; 

4. Lukaš Makutonovič, Technikos fakulteto, EA24 gr. studentas; 

5. Dr. Gražina Palaitytė, Agrotechnologijų fakulteto docentė; 

6. Dr. Ingrida Pumputienė, Sveikatos priežiūros fakulteto docentė; 

7. Dr. Alfredas Rimkus, Technikos fakulteto docentas;   

8. Aušra Turčinskaitė-Balčiūnienė,  Verslo vadybos fakulteto prodekanė;  

9. Dr. Marija Vaičienė, Statybos fakulteto  docentė; 

10. Rasa Valujavičienė, Menų ir dizaino fakulteto  lektorė; 

11. Dr. Nijolė Zinkevičienė, direktoriaus pavaduotoja mokslui ir partnerystei. 

 

  

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė                                                                 dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė                                                                   Tatjana Einikienė 

 

 

 


